Delegationsbeslut anmélda till utbildningsnamnden 2025-03-04 — 2025-05-05

Arende och
handling

UN-2025/4
#20
UN-2025/4
#19

UN-2024/196
#6

Datum Typ Namn

2025-04- . Agar-och ledningsprovning, del av figar- och

01 Delegationsbeslut ledningsprovning Margarethaskolans forskola
2025-04- . Agar-och ledningsprévning, del av dgar-och

01 Delegationsbeslut ledningskretsen Bodngen och Hjértstenens forskola

2025-03-

31 Delegationsbeslut Tillsynsbeslut

Arendemening

Agar- och ledningsprovning av fristiende
forskola och pedagogiskomsorg

Agar- och ledningsprévning av fristdende
forskola och pedagogiskomsorg

Regelbunden tillsyn Nyckelpigans forskola



